
  1-7/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2010. június 17-én
(csütörtök) 730 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester,  Baricz  László,
Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Halblönder  József,  Kern
István, Kovács Mihály, Zámbó András képviselők (7 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Franzné Lakner Éva, Szabóné Hebők
Anikó képviselő (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 9 fő képviselő
közül 7 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Baricz László képviselőt, amely javaslattal
a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra.  Javasolja  a Képviselő-testületnek a következő témák napirendre
tűzését: önkormányzati kezességvállalás, emléktábla állítása. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

62/2010.(VI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  június  17-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:
1./ Önkormányzati kezességvállalás



     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./ Emléktábla állítása
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

3./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Önkormányzati kezességvállalás
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Baricz László képviselő: A Felső-Bácska Nonprofit Kft. a Leader csoport jogi
személyisége. A Kft a pályázatokat kezeli. A döntéshozó testület munkájában
részt  vesz  Barnáné dr.  Jámbor  Dominika  is.  200 taggal  alakultak,  ami mára
lecsökkent,  jelenleg 34 település önkormányzata, civil szervezetei stb. vannak
benne. Az EU-s pályázatokat kezelik. Nagyon meghatározó támogatásokra lehet
a támogatásokat lehívni. Vannak benn kunbajai pályázatok is. Javasolja, hogy az
előterjesztés alapján döntsön a Képviselő-testület.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ez egy átmeneti finanszírozási gond,
mivel  vannak  nem  támogatott  kiadások.  A  támogatások  késnek,  de  a
pályázatokat  finanszírozni  kell.  A  Szigetvári  Takarékszövetkezet  az
önkormányzatok kezességvállalását  elfogadja.  Szeretnének fennmaradni,  ezért
támogatja a kezességvállalást. 34 települést érint.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
határozati javaslat alapján hozza meg határozatát.
    
Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

63/2010.(VI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Önkormányzati kezességvállalás

A  Szigetvári  Takarékszövetkezet  által  adott  indikatív  hitelnyújtási  ajánlat
ismeretében,  Kunbaja  település  Képviselő-testülete,  mint  a  Felső-Bácska
Vidékfejlesztési  Nonprofit  Kft  tagja,  kezességet  vállal  a  társaság  által  a
működése előfinanszírozásához szükséges, legfeljebb 9.000.000,- Ft, éven túli
forgóeszköz  hitelből  lakosságszámával  arányosan  211.000,-  Ft  hitel
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visszafizetésére.  A  kezességvállalás  lejárata:  a  szerződés  szerinti  utolsó
tőketörlesztési határnap.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Emléktábla állítása
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Írásos megkeresés mellékelve!)

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: A Bácsalmás Városért Közalapítvány
levélben fordult az Önkormányzathoz.
Bácsalmás Város Önkormányzata  –a kitelepítettek civil  kezdeményezésére-  a
háborút követő évtizedben kényszermunkára hurcoltaknak emléktáblát állíttat a
Bácsalmási Római Katolikus templom falára, melynek költsége előreláthatólag
150.000,-  Ft.  Kérik,  hogy  jelképes  1,-  Ft/lakos  összeggel  járuljon  hozzá  az
önkormányzat az emléktábla elhelyezéséhez. Az adományok és az emléktábla
elhelyezése  költségének  különbözetét  Bácsalmás  Város  Önkormányzata
biztosítja a civil szervezetek számára elkülönített tartalékalap terhére.
Kunbaja községet lakosságszám alapján 1.677,- Ft terhelné.
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  döntsön,  hozzájárulnak-e  az  emléktábla
költségeihez.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

64/2010.(VI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Emléktábla állítása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta
Bácsalmás  Városért  Közalapítvány  –  a  háborút  követő  évtizedben
kényszermunkára  hurcoltak  emlékére  –  emléktábla  ügyével  kapcsolatos
kérelmét.

Kunbaja  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  úgy határozott,  hogy
1,- Ft/lakos összeggel járul hozzá az emléktábla elhelyezéséhez, a 2010. január
1-i lakosságszám figyelembe vételével 1.677,- Ft, azaz Egyezerhatszázhetvenhét
forint összeg átutalását támogatja. 
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Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kéri a jegyzőt, hogy a
döntésről az érintetteket értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Egyebek

a./ Mityók János kérelme.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Mityók János Kunbaja Arany János u.
50.  szám  alatti  lakos  kérelemmel  fordult  az  Önkormányzathoz,  miszerint
szeretné  megvásárolni  a  belterületen  fekvő  és  az  önkormányzat  tulajdonát
képező, 92 hrsz-ú 2132 m2 beépítetlen terület ingatlant. Ez a terület közvetlenül
a  lakása  mellett  fekszik.  Szándéka alapján szeretne  egy facsemete  ültetvényt
létrehozni a saját és a megvásárolni kívánt ingatlanon. A két ingatlan együttesen
alkotna megfelelő nagyságot a megvalósítandó elképzeléséhez. 
A telek bruttó könyv szerinti értéke 122.000,- Ft. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Írásos  anyag  kell  a  fentiek
alátámasztására a Képviselő-testület elé és a jegyzőkönyvhöz is. 

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Fentieket alátámasztja Racsmány János
köztisztviselő által készített javaslat. (Mellékletként csatolva!)

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

65/2010.(VI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Mityók János ingatlanvásárlási kérelme.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  önkormányzat
tulajdonát  képező  kunbajai  92  hrsz-ú,  2.132  m2 területű,  beépítetlen  terület
művelési ágú ingatlan vevőjéül kijelöli Mityók János Kunbaja Arany János u.
50. szám alatti lakost.
A  Képviselő-testület  az  ingatlan  eladási  árát  122.000,-  Ft-ban,  azaz
Egyszázhuszonkettőezer forintban állapítja meg.
A Képviselő-testület megbízza az alpolgármestert és a jegyzőt, hogy az ingatlan
adás-vétele tárgyában szükséges további intézkedéseket tegye meg.
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Az adás-vétellel és az ingatlan nyilvántartásban történő átvezetéssel felmerülő
minden költség a vevőt terheli.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,
hogy  a  falunap  június  26-án  kerül  megrendezésre.  Ismerteti  a  falunapi
programokat,  a  szervezéssel  kapcsolatos  feladatokat  és  a  rendezvény várható
költségeit.
Mindenkit szeretettel várnak a rendezvényre.

Baricz László képviselő: Június 30-án zárul az iskola projekt. Hétfőn 10 órakor
lesz egy záró rendezvény. Az érintetteknek kiküldik a meghívókat. Az újságban
is közzéteszik.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  szülőket  is  ki  kell  értesíteni,
vegyenek részt a rendezvényen.

Baricz László képviselő: A lakosságnak is küldenek meghívót, és a honlapra is
felteszik. 

Miután  több napirendi  pont  nem volt,  az  alpolgármester  a  Képviselő-testület
ülését 1430 órakor bezárta.

Kmf.

Szurokné Gauder Ágota   Szép Katalin
       alpolgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Baricz László
képviselő
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